東日本大震災災害義援金振込口座変更申請書

石巻市長 殿

  東日本大震災災害義援金の振込口座を下記のとおり変更したいので申請します。

記

被災時の世帯主名

被災時の住所

 変更前（これまでの振込先） 変更後（今後の振込先）

金融機関名

（ゆうちょ銀行以外）

支店名

預金種別 普通 ・ 当座 普通 ・ 当座

口座番号

ゆうちょ銀行
記号  記号

番号  番号

フリガナ

口座名義人

変更理由
□ 口座閉鎖のため      □ 氏名変更のため

□ その他（                               ）

変更前口座名義人
同意欄

（口座名義人を変更しな

い場合は、記入不要）

義援金の振込口座を変更することに同意します。

変更前口座名義人

住所

氏名（自署）

※申請者の身分証明書（運転免許証、健康保険証等）の写しを添付してください。

※変更後の預金通帳等の写しを添付してください。

※口座名義人を変更される場合は、「変更前口座名義人同意欄」に署名・捺印が必要です。

※変更前の振込口座名義人に確認のお電話を差し上げる場合がありますので、御了承ください。

※今後、義援金の配分がある場合は、今回変更した口座に振込となりますので、御了承ください。

※市確認欄

本人確認 □運転免許証  □健康保険被保険者証  □その他（                  ）

添付書類 □預金通帳の写し □その他（                                  ）

支給区分 □人的被害  □住家  □震災孤児  □母子・父子世帯

       □高齢者施設・障害者施設入所者

（申請者）                         令和   年   月   日

住所（住民票の住所）

現在の居所

氏名
フリガナ

                   生年月日 T・S・H・R   年   月   日

電話番号